przy uliey Wierzbowej Mr 613 (4) w Holeln Angielskim. 3—3 —6966 —

Żądany jest kapitał
4,000 rs.

na nieruchomość w Warszawie położona.
Wiadomość przy uliey Chmielnej pod Nr 46,
u właścicielki domu, ł>C'z .pośrednictwa oeób
trzecich,, „7530-3—3

. W Warszawskim Okreiowym Zarządzie Intendentnry
'»e w dniu 10 (22) Maja roku 1877, stanowcza licytacja głośna i przez opieezęto-

^acje na dostawę do Brzesko-Litewskiego składu potrzeb wojskowych. Szpagatu
> T„ sążni 45,000 i powrozó w grubych sążni 27,000.
ej?’1pełI1„j ®*yetko odstawione być powinno do Magazynów w Brześciu Litewskim i zdane

onia„.Zaj®0wanego wstęp będą mieli tylko przyjmu ąey udział w licytacji głośnej lub
^<Z2Wwane deklaracje. 3-3 —'7370 —

, Magistrat miasta Warszawy.
%1. Pftia ’tft i .
l Maoó- Maja (11 Czerwca) r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali po-

Łi-ma' ,atu licytacja głośna in plus na wydzierżawienie trzyletnie, to jest od dnia
n t877 roku dó 1 (13) Lipca 1880 r. dwóch placów miejskich, każdego z osobna

l- Pla *>rfl'tze, « mianowicie:
%.?°»ier7'iU .po 8tł‘°Bie wschodniej ulicy Brzeskiej, przyległego do possesji Nr 214, mają-

me., j -am S065.95 stóp kwadratowych czyli łokci kwadr. 3538 ;A6 od rs. J26 kop. 90
ł’efJ? PowiL^’V^?

Tekst rossyjski z dosłownem tłómaezeniem polskiem (Do tekstu wniesione są przepisy

dodatkowe do 19 Lntego 1875 roku) 3 tomy, w 8-ee. Cena rs. 5. w oprawie z wyciskiem
herbu państwa, rs. 6.

Dzieła te są do nabycia we wszystkich Księgarniach
Królestwa.

DDIlATEtaoKDBJIRŁWMISZAWSMDH” 108
Piątek. Dnia 6 (18) Maja 1877 roku.